АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

тел., факс  8 (471 56) 2-11-60, тел.2-18-69

_________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 сентября  2014 г. № 62-па

О внесении дополнения в постановление Администрации поселка Конышевка
Конышевского района Курской области № 76-па от 31.12.2013 г. «Об утверждении
Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в
Администрации поселка Конышевка и членов их семей на официальном сайте
Администрации поселка Конышевка и предоставления этих сведений средствам
массовой информации для опубликования»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам
противодействия коррупции», Администрация поселка Конышевка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной
службы в Администрации поселка Конышевка и членов их семей на официальном сайте Администрации поселка Конышевка и предоставления этих сведений средствам
массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением Администрации поселка Конышевка № 76 -па от 31.12.2013 г., следующее дополнение:

а) Дополнить пунктом 5.1 следующего содержания:

«5.1 Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих отдельные должности на основании трудового договора в
организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед муниципальными органами, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера их  супруг (супругов) и несовершеннолетних детей могут по решению муниципальных органов размещаться в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах указанных организаций. В этом случае в соответствующем разделе официального сайта муниципального органа
дается ссылка на адрес сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», где указанные сведения фактически размещены.».

б) Порядок дополнить абзацем следующего содержания:

«Настоящий порядок распространяется на лиц, претендующих на замещение муниципальных должностей и лиц, замещающих муниципальные должности».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации поселка Конышевка  Березуцкую В,В..

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.

Глава поселка Конышевка А.С.Краснов